別記様式２（閲覧規則第６条関係）

建築士事務所登録証明書発行申込書

平成　　年　　月　　日

神奈川県指定事務所登録機関
一般社団法人神奈川県建築士事務所協会会長　殿

	申込者住所

	申込者氏名
（法人の場合　法人名称
及び代表者の役職・氏名）

印
（署名又は記名及び押印）

	使用目的

	必要部数
	　　　　　　部（×400円）

　下記のとおり、建築士法第２３条の３第１項の規定に基づき登録されていることを証明願います。

記
	建築士事務所名称

	建築士事務所所在地

	開設者名
（法人名称及び代表者の役職及び氏名）

	建築士事務所登録番号
	（　　　）級　神奈川県知事登録　第　　　　　　　号

	登録年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	管理建築士名

	[bookmark: _GoBack]管理建築士の建築士登録番号
	（　　　）級　（　　　　　）登録　第　　　　　　号

※神奈川県指定事務所登録機関処理欄
	収受　　　年　　　月　　　日
	（伺い）上記内容で証明書を発行してよいか
	手数料欄
（※1通400円）

	起案　　　年　　　月　　　日

	決裁　　　年　　　月　　　日
	登録課　　　　　　　　　　主任

	処理　　　年　　　月　　　日

	会長印　　　年　　　月　　　日

	発送　　　年　　　月　　　日